Администрация
сельского поселения сумона Шеми
Дзун-Хемчикского кожууна    Республики Тыва

Тыва Республиканын
Чоон-Хемчик кожууннун
Шеми кодээ суму
 чагыргазы

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АЙТЫЫШКЫН

[bookmark: _GoBack]“29” августа  2023г                      с. Шеми    	                   	            № 35а

	Об организованном проведении Дня знаний в новом 2023-2024 учебном году

	На основании распоряжения администрации муниципального района Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва № 218-р от 26.08.2023г «Об организованном проведении Дня знаний в новом 2023-2024 учебном году», администрация сельского поселения сумона Шеми Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва,

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Провести торжественную линейку «День знаний» 1 сентября 2023 года в 11:00 часов
2. Администрация и совместно с субъектами системы профилактики, педагогами, родителей организовать дежурства в день проведения торжественного мероприятия;
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя администрации по социальной политике Ховалыг Ш.Г.

Председатель администрации
сельского поселения сумона Шеми
Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва                         Куулар Ч.С.

Утверждаю
Председатель администрации с. Шеми
______________________ Куулар Ч.С.

СОСТАВ
Дежурных групп посвященного Дню знаний 1 сентября 2023года

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Куулар Чодураа Сандаковна
	Председатель администрации

	2
	Куулар Ая Серен-ооловна
	Соцработник

	3
	Монгул-оол Ольга Александровна
	Специалист администрации

	4
	Кара-Сал Маргарита Михайловна
	Коллектив МБДОУ я/с «Чечек»

	5
	Ооржак Оюмаа Отканмайовна
	Соцпедагог

Кураторы администрации кожууна и Управления образования для участия торжественного мероприятия, посвященного Дню знаний 1 сентября 2023 года

ИНФОРМАЦИЯ

	№
	наименование
	Всего присутствовали
	Отсутствовали
	Причины отсутствия

	Всего учащихся
	Из них 1 класс
	11 класс
	Всего
	1 класс
	11класс

	1
	МБОУ Шеминская СОШ

image1.wmf